
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 14 февраля 2025 года № 96-п 
 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 12 августа 2014 года № 1061-п 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области 

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области», 

Уставом города Омска, постановляю: 

1. Приложение «Перечень многоквартирных домов, которым определен 

способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора – некоммерческой организации «Региональный фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов» к постановлению Администрации города 

Омска от 12 августа 2014 года № 1061-п «О формировании фонда 

капитального ремонта на счете регионального оператора в многоквартирных 

домах, собственники помещений в которых не выбрали или не реализовали 

способ формирования фонда капитального ремонта в установленный срок» 

дополнить строками 2689.3 – 2689.6 следующего содержания: 

   « 2689.3 г. Омск, ул. Леонида Маслова, д. 1  

 2689.4 г. Омск, ул. Леонида Маслова, д. 2  

 2689.5 г. Омск, ул. Леонида Маслова, д. 4  

 2689.6 г. Омск, ул. Леонида Маслова, д. 11 ». 

 2. Администрации Кировского административного округа города Омска 

обеспечить уведомление собственников помещений в многоквартирных 

домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, о принятом решении. 

 3. Департаменту городского хозяйства Администрации города Омска 

разместить настоящее постановление в государственной информационной 

системе жилищно-коммунального хозяйства. 

 4. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление в периодическом 

печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации 

города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                 Е.В. Фомин 


